Produktdatenblatt
LD01K16-3AS
Technische Änderungen vorbehalten
Sicherungssockel D01 E14 16A 3polig Hutschiene Abdeckung Bügelklemme
D01-Sicherungsunterteil mit Abdeckung für Hutschienenmontage. Geeignet für Sicherungseinsätze und
Hülsen-Pass Einsätze.
Technische Merkmale
Sicherungsgröße D01
Polanzahl 3 P
Nennstrom 16 A
Frequenz 200 Hz
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 9 W
Bemessungsbetriebsspannung Ue 0 / 400 V
Montageart DIN Hutschiene (REG)
Nennstrom für Sicherungseinsätze 2 / 4 / 6 / 10 / 13 / 16 A
Typ des Zubehörs Abdeckung
Polart 3 P
LD01K16-3AS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)